
様式第１号

令和 7 年 10 月 22 日 （ 水 ） 9 時 30 分

最制未満

くじにより落札

指名業者及び入札業者一覧表

こどもの国公園便益施設受変電設備工事

入札日時

件　　名

単位：円

重信電気工事　株式会社

最制未満

東洋電気工事　株式会社

最制未満

62,940,000

61,400,000

第一工業　株式会社

入　札　業　者
第　１　回

三協電設　株式会社

選電設　株式会社

有限会社　南光電気設備

有限会社　三省電気工事

東海電設　株式会社

入　札　価　格
備　　考

最制未満

最制未満

第　２　回 第　３　回

最制未満

有限会社　シンリョウ電工

60,640,000

57,000,000

64,200,000

62,830,000

60,320,000

65,200,000

60,560,000

章電設　株式会社

株式会社　丸元電気工事

株式会社　栄進電設

コザ電気工事　株式会社

有限会社　よろこび電化

株式会社　東興電設

有限会社　仲田電設

株式会社　丸高

有限会社　佐渡山電水

有限会社　沖送電

有限会社　共栄電気工事

60,000,000

60,190,000

64,550,000

61,430,000

60,620,000

64,100,000

61,000,000

64,320,000

61,100,000

61,500,000

62,240,000

最制未満

最制未満

最制未満

最制未満

最制未満

最制未満

株式会社　結電気 辞退

有限会社　三星電気工事 62,240,000



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 10 月 29 日

令和 7 年 10 月 30 日 から 8 年 3 月 31 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥71,709,000-

本工事は老朽化した便益施設（トイレ）の建替えに先行し、受変電設備を
制作する工事である。

沖縄市山内三丁目2番2号

有限会社　沖送電

代表取締役  長濱　喜作

¥68,043,800-

¥68,464,000-

種別

消費税額（ ¥6,224,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

こどもの国公園便益施設受変電設備工事

沖縄市胡屋五丁目7番1号　他

企画部　プロジェクト推進室

件    名


